REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações: a) quais os prazos inicialmente estipulados para a entrega das novas creches que ainda estão

em obras? B) qual o motivo dos atrasos? C) quais os novos prazos de entrega?

Requerimento n° 1536/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES - A) QUAIS OS PRAZOS INICIALMENTE
ESTIPULADOS PARA A ENTREGA DAS NOVAS CRECHES QUE
AINDA ESTÃO EM OBRAS? B) QUAL O MOTIVO DOS ATRASOS? C)
QUAIS OS NOVOS PRAZOS DE ENTREGA?

PROTOCOLO GERAL N° 2852/2020
Data: 15106/2020 - Horário: 0:26

11111111111111111111111

APROVADO

Vereador re!ipe César - FC
Puridente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações: a) quais os

prazos inicialmente estipulados para a entrega das novas creches que ainda estão em obras? B) qual o

motivo dos atrasos? C) quais os novos prazos de entrega?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 15 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1